市立小・中学校長様

生涯学習課長

令和6年度埼玉県地域学校協働活動推進フォーラムの周知について(依頼)

標記の件につきまして、別添(令和6年10月15日付教生推第328-2号)写しのとおり、埼玉県教育局市町村支援部生涯学習推進課長より周知依頼がありました。

つきましては、本フォーラムについて貴校教職員、学校運営協議会委員、地域学校協働活動推進員等に周知していただきますとともに、貴校教職員の参加にご配慮いただきますようお願い申し上げます。

なお、参加希望者が下記フォームから申し込むこととなります。ご承知おきください。

記

- 1 フォーラムの概要
- (1) 日 時:令和6年11月22日(木)13:30~16:30
- (2) 開催方法:オンライン開催(Web 会議システム「Zoom ウェビナー」)
- 2 周知対象者
 - 学校管理職、教職員
 - 学校運営協議会委員
 - ・地域学校協働活動推進員、地域コーディネーター 〉 等
 - P T A
 - 地域住民
- 3 申込方法及び期限
- (1) 方法:申込フォームによる (https://logoform.jp/form/zRQD/409713)
- (2) 期限:令和6年10月31日(木)



4 送付資料

- (1) 令和6年度埼玉県地域学校協働活動推進フォーラム実施要項
- (2) 令和6年度埼玉県地域学校協働活動推進フォーラムチラシ

5 その他

- ・ミーティングアドレス等は、申込フォームにご入力いただいたメールアドレスに当日 までに送付いたします。
- ・オンライン研修会への参加についてご質問・ご相談等がある場合は、川口市教育局教育総務部生涯学習課の担当までご連絡ください。

川口市教育局教育総務部生涯学習課

担当:武藤•牧野

 $\begin{array}{l} {\tt TEL: \ 0\ 4\ 8-2\ 5\ 9-7\ 6\ 5\ 5} \\ {\tt FAX: \ 0\ 4\ 8-2\ 5\ 8-7\ 6\ 0\ 4} \end{array}$